2024 年 4 月 22 日

国際ロータリー第 2720 地区

インターアクト提唱クラブ 御中

国際ロータリー第 2720 地区

ガバナーエレクト  三村彰吾

     2024-2025 年度青少年奉仕部門長  井上邦広

2024-2025 年度インターアクト委員長  阿部克哉

インターアクト指導者研修会 開催のご案内

拝啓 穀雨の候、皆様方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、インターアクト指導者研修会を、下記の日程にて実施します。

先般の地区研修協議会所信の中で三村ガバナーエレクトがインターアクトの重要性を説かれ

ており次年度も青少年の育成があげられております。また同時にインターアクトクラブへは提唱

クラブの積極的な支援が必要不可欠となります。

 つきましては、大変お忙しいとは存じますが、何卒ロータリアンの方々へはご理解の上ご参

加いただきますようお願い申し上げます。

なお貴クラブが提唱しているインターアクトクラブへメール添付しております『開催のご案内』

と『出席回答書』をお届けいただき返信のほどよろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

1）日 時      2024 年 6 月 1 日（土） 13：00～16：30 受付開始 12:00～

2）場 所      大原学園

〒870-0839 大分県大分市金池町南 1 丁目２－２４

          電話 097-574-6568

3）出席義務者  次年度会長・インターアクト関連委員長

4）代理出席   出席義務者で当日、予定が入っている方は代理をお願いします

5）申込方法   別途申込書に記載の上、メールにてお申し込みください

6）申込期限   2024 年 5 月 20 日（月）必着

7）プログラム   後日連絡

8）その他     登録料は無料です

9）お問合先   2720 地区インターアクト委員長 阿部克哉 e-mail : kaccha38@yahoo.co.jp

インターアクト指導者研修会 出席回答書

◆インターアクト指導者研修会（6 月 1 日・13：00～16：30）

・ご出席          ・ご欠席

＊都合がつかない場合は代理出席をお願いします。

ロータリークラブ名

2024～2025 年度クラブ会長 氏名

 〃 インターアクト関連委員長 氏名

代理出席者 氏名

＊準備の都合上 2024 年 5 月２0 日（月）までにご回答ください

回答書送付先    e-mail : masayukikohashi@shirt.ocn.ne.jp
返信先  2720 地区インターアクト副委員長 小橋雅之 上記メールアドレス宛